Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 09 октября 2015 года
	№16-107

О признании утратившими силу  решения Собрания депутатов  муниципального образования Яснополянское Щекинского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляю:
1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района:

- от 19.05.2010 г. №19-97 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Щекинского района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Щекинского района,  и соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Щекинского района требований к служебному поведению»;.
- от 29.12.2010г.  №30-137   «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района от 19.05.2010 №19-97 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Щекинского района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Щекинского района,  и соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Щекинского района требований к служебному поведению».
2.Настоящее решение  опубликовать в  средствах массовой информации  и разместить на сайте администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

3.Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щёкинского района                                             А.В. Чеченкин